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Protokoll
Leidandmed EAA.1134.1.9
Kaader 34,35
Daatum 06.05.1878
Protokolli number 49

Protokolli teema
1. Riiklikud, kiriklikud ja kogukondlikud koormised; 3.
Laenusuhted; 14. Suhted kõrgemate kohtutega. Kriminaalasjade
algatamine.

Märkused Moistuse osas üks rida vahele kirjutatuna.

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Josep Laurisson Peakohtumees
Jaan Mänd Kohtumees
Jürri Tomik Kohtumees

Awwinorme Metskoggokonnakohtus sel. 6 Mail 1878.

koos olled

peakohtomees Josep Laurisson

teine kohtomees Jaan Mänd

kolmas kohtomees Jürri Tomik

Astus ette Jürri Kand ja kaebas, et temma Wend Maddis Kand on minnewa Aasta
Negruti korra peal olnud. ja temmale suwwel üks haaw jalla peale sanud. mis
peale siis Wallawallitsus käsku annud et Maddis peab nenda kohhe Tartu
latsaretti minnema, et se assi nenda häkkilinne olnud. on temma Wend Maddis Kand
siis Awwinorme innimesse Maddis Pihlaka juures käinud kes lubbnaud tedda aidata.
et temma Soldatist ei lähhe, ja temmale üks teadmatta maks lubbanud anda, et se
Tartu minnek agga just teistel pääwal olnud. ei olle temma Wend ennamb Maddis
Pihlakuga kokko sanud. ja selle pärrast temma Wend, Maddis Kand 50 Rubla Tomas
Kuuse kätte annud. kes sedda rahha jälle Maddis Pihlaku kätte andma piddanod.
ning olnud tunnismehhest juures temma Jürri Kand, Jaan Waino ja Jaan Kuus, ja on
siis Tomas Kuusk kahhe pääwa pärrast se rahha 50 Rubla Maddis Pihlaka kätte
annod, süggise 1877 on agga temma Wend Maddis Kand Negrutist wasto woetud ja ei
olle Maddis Pihlak sedda rahha ei kellegi kätte annod. ja kui temma Maddis
Pihlaku käest küssinud et kuhhu temma se rahha panud on Maddis Pihlak ütlenud et
temma se rahha Kreistohtri kätte annud, ning ei tahha se rahha ennamb kätte
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anda. ja pallus Jürri Kand Koggukonnakohhut et temma Wend Maddis Kand jubba
wasto woetud ning pea Tartu linnast wälja lähheb, ja temmale kirjutanod et se
rahha 50 Rubla Maddis Pihlaku käest wälja nõuda, et kohhus temmal abbist olleks
ning se rahha 50 Rubla Maddis Pihlaku käest wälja nõuaks.

Tomas Kuusk sai ette kutsutud kes tunnistas et temma on se 50 Rubla Maddis Kannu
käest wasto wõtnud ning se rahha kolmandamal pääwal Maddis Pihlaku kätte annod.
ning olnud tunnismehhest juures Jürri Reisenpukk ja Jakob Kukk. ja olnud Maddis
Kannu ja Maddis Pihlaku wahhel se assi nenda kokko räkitud et temma se rahha
Maddis Pihlaku kätte weeb.

Maddis Pihlak sai ette kutsutud kes räkis et kaeptus temma peale hopis walle et
temma Maddis Kandu lubbanud Negrutist wälja peasta, ehk selle käest ühtegi maksu
wõtnud ja on küll temma Tomas Kuuse käest 50 Rubla sanod agga Tomas Kuusk
temmale omma wõlga 50 Rubla maksnod. mis temma jubba kolme Aasta eest maja
ehhitusse peale wõlgu wõtnud.

Tomas Kuusk räkis et se Maddis Pihlaka poolest üks häbbematta walle et temma
sellele 50 Rubla wõlgu olnud. ja ei woi sedda keski tunnistada, Maddis Pihlak
agga se 50 Rubla mis Maddis Kand temma kätte annud ja temma sedda jälle Maddis
Pihlaku kätte annud ärra süia tahhab.

Jaan Kuusk tunnistas et temma on pealt nähnud kui Maddis Kand on temma wenna
Toma kätte 50 Rubla annud selle peale et Tomas se rahha jälle Maddis Pihlaku
kätte annab.

Jaan Waino tunnistas et temma on juures olnud kui Maddis Kand on Tomas Kuuse
kätte 50 Rubla selle peale annud. et se rahha Maddis Pihlaku kätte anda.

Jakob Kukk tunnistas et temma on nähnud kui Tomas Kuusk on Maddis Pihlaka kätte
Piilsi kõrtsis üks pakk pabberi rahha annud. agga kui paljo sedda olnud ehk mis
eest ei olle temma kuulnod.

Jürri Reisenpuk kes haige ja ei woinud selle pärrast koggukonnakohto ette tulla
olli kohtomehhe Jaan Männa ning Walla wöölmöndri Mart Reisenpukki
wasto tunnistanud et temma on pealt nähnud kui Tomas Kuusk Maddis Pihlaku kätte
rahha annod. agga kui paljo sedda olnud ei olle nemmad räkinud. ning on temma
siis weel Maddis Pihlaku käest liiku küssinud et temma paljo rahha sanod. Maddis
Pihlak on agga ütlenod sest rahhast ei woi minna liiku anda se on wõeras rahha.

Moistus

Et se assi et Maddis Pihlak innimeste käest selle peale rahhasid wõttab et temma
neid Negrutist minnemissest lahti peastab, ning nenda wiisi innimeisa pettab, ja
se ka tõssi et temma se 50 Rubla Maddis Kannu rahha selle peale wasto wõtnud
ning sedda läbbi löönud, mis temma nüid küll ärra salgab. ja et Maddis Pihlak
jubba selle asja pärrast kohto all seisnud, et temma liiso poiste käest rahha
wõttab siis moistab Koggukonnakohhos et Maddis Pihlak peab se rahha 50 Rubla
Maddis Kannule kes Negrutist wasto woetud ning praegust Tartu latsarettis on,
wälja maksma ja saab temma selle säduse wasto pettuse eest kaela kohto alla
antud suurema kohto moistmisseks.

Josep Laurisson XXX

Jaan Mänd XXX
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Jürri Tomik XXX

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2288

